
s AFIEA, 
E 

ul AAAJ I7 
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA l ¡ REGISTRO|DE DECRETOS 

| . | r PERIOIO 2022 
/ 

LA PLATA, 06 MAYO 2022 
F0L|¿$.,….…HE*“'ÚÍS¿8 " 

- - 

VISTO el pedido formulado por la Aí:1inistración General de la 

Agencia Platense de Recaudación, indicando la necesidad de personal para realizar las 

tareas contempladas en el Decreto N* 586/09, modificado por Decreto N* 99/12; y 

CONSIDERANDO: , 

Que de conformidad con la normativa vigente aquellas se retribuyen 

mediante el pago de una comisión; 

Que han sido propuestos para la realización de las tareas indicadas los 

agentes que a continuación se mencionan; 

Que el Decreto N9 586/09, modificado por Decreto N? 99/12, fija las 

pautas que rigen la contratación mencionada; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 19 Asignar la realización de tareas contempladas en el Decreto N9 586/09, 

modificado por Decreto N* 99/12, en la Administración General de la Agencia Platense de 

Recaudación, dependiente de la Secretaría de Economía, por el -<riodo comprenúido entre 

el 19 de ABRIL de 2022 y hasta el 30 de JUNIO del misn . “año, al personal que se 

consigna en el Anexo 1, el que pasa a formar parte integrante del presente decreto.- 

LO 29%: Por las tareas indicadas, ' . agentes mencionados, percibirán 

exclusivamente la comisión a que se refiere el Decreto N* 586/09, modificado por Decreto 

N* 99/12, no pudiendo percibir suma alguna por cualquier otro concepto, remunerativo o 

no, debiendo practicarse los descuentos previsionales correspondientes, conforme lo 

establecido en la Ley 9.650. 

ARTÍCULO 39: La relación con los agentes antes mencionados, se regirá por las cláusulas 

establecidas en el contrato de locación de servicios que se suscriba, de conformidad con 

las disposiciones del Decreto N*586/09, modificado por Decreto N% 99/12 y las 

prescripciones allí establecidas. 

ARTÍCULO 49: Podrá darse por finalizada la contratación “or decisión exclusiva del 

Municipio, antes de la finalización del plazo fijado, cuando a su exclusivo criterio 
e 

necesidades de servicio lo requieren, o ante la ='* “e cum”' - iento por parte de los 

1381



agentes a las obligaciones astablecidas, sin que se requiera su conformidad, y sin que se 

genere a su favor derecho a indemnización de ninguna especie y por ningún concepto. 

ARTICULO 5*%: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- á 

ARTÍCULO 62: Registrar, notific 

JO CÉSAR GARRO 

SECRETARIO DE



MUNICIPALIDAD DE LA PLATA ¡ REGISTRO DIE DECRETOS 
, D / PERIOJO 2022 

; FoLIO N9Y 00 1619: 

Anexo I 

Notificadores en la Administración General de la Aozncia Platense de Recaudación a partir 

del 01/04/2022 y hasta el 30/06/2022. | 

| LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE ; DNI 

315677 | ABUIN ANDREA ALICIA | 18427479 

315727 | ACOSTA PILAR 39964666 

316208 | AGUERRE JEREMIAS 39964548 

316310 | AGUIRRE LUDMILA VICTORIA ' . 42675463 

315940 | ALBARIÑO BAUTISTA 44691427 

315810 |ALFONSO MARIQUENA YAMILA 38859117 

316144 | AMIEVA MORO MANUEL 38017355 

314813 | ANTONIOLI MARIA BELEN '- 29957787 

314702 | ANTONIOLI MARIA CELESTE )' 29957786 

315841 | ARMOA LUJAN ROSA ALICIA 41670579 

313424 | ARRUA CAROLINA VALERIA =a * — 26250450 _ 

316311 |ASNAGHI ROCIO LUZ — '—º u 44587420 

[ 315778 | AUDINO MARCELA ! 20918731 

315042 |AVALOS FELIPE 35954929 

BACA LAUTARO DAMIAN 43506429 

316145 | BANEGAS LUCIANA É 38453978 

315728 |BARRIONUEVO YAMILA 29160211 

315929 | BASEGGIO LAURA 25690662 

316184 | BENAVIDEZ MELISSA BEATRIZ 44666766 

316203 |BIANCHI JULIETA AGUSTINA — 44823585 
316268 | BLANCO JORGE LUIS 30427221 

315046 |BLANCO FEDERICO GASTON 36777859 

315779 | BONELLI AGUSTINA ' 40145585 

315780 | BONESI RAUL ANDRES 39918422 

313971 | BRAVO ADRIANA NOEMI 21093940 

316328 | BRIGBHANU KUMAR 95366219 

315350 | BROCHERO JOSE GABRIEL 23196401 

313972 |BRU MATIAS EZEQUIEL 39150982 

- 315830 | BRUNATTI FERNANDO GASTON 24327547 

310303 | CABRERA ANA ISABEL E 16760757 

[ 314815 | CABRERA MARTIN CRUZ ! Z 23485428 

316186 | CANESSA BACA ORIANA LUJAN ; 37803663 

316289 | CASTRO NOELIA 25856650 

1381



315781 |CHAVEZ GUILI ERMINA 43178728 

315782 |CORDERO CAROLINA 41391793 

315930 | CORONEL SEBASTIAN 41799497 

315854 |CORTI PAULA 33850964 

CRUZ CECILIA ALICIA 30902744 

315941 |DEL CASTILLO ALEJANDRO FRANCISCO 31616484 

[ 316177 |DEL ZOTTO MELANIE 35180276 

315848 | DI RAGO GUILLERMINA 27235739 

315856 |DI RENTA FRANCESCA GUADALUPE 45356319 

— DOMINGUEZ DELFINA 42414136 

315589 | DOS SANTOS ROCIO AYLEN 39509928 

314984 |EDER GERONIMO 34547276 

[ 315931 |ESANDI MIKEL 32677197 

315626 |FEIJOO DIEGO EZEQUIEL 32393061 

315864 |FERNANDEZ TOMAS 41554547 

315205 |FERNANDEZ PAGANI CAMILA 41927382 

315014 |FERREYRA ROSSI JORGE ESTEBAN 35791922 

314480 |GANIM JUAN IGNACIO 38146769 

315052 |GARAY ANA ISAE EL 12466728 

315844 |GARRAFA DIA7 FRANCISCO 43511785 

316290 | GARRIADOR sORGE LUIS — 37229350 

313429 |GERON MABEL DEL VALLE 16261571 

315015 |GIGLIETTI BRUF ) 41130886 

311207 | GOMEZ SILVIA MARIA 14215883 

315855 | GONZALEZ ACHA JIMENA 29558777 

315861 |GUADIA JULIETA SOLEDAD 33192802 

306109 | HERRERA NORMA BEAT 18121909 

316286 | HUBICKI SAAVEDRA GERALDINE 44650694 

314637 |IBAÑEZ MARTIN URIEL 41140068 

315628 | IRISARRI VALENTIN 42675005 

314681 | KALAITYIS ESTER SONIA 25809862 

315673 |KONIG AILIN 40079032 

315809 |KUCH ANDRES OMAR 26778274 

316312 |LARRANDART NAZARENA 41850681 

- 315827 |LENCINA MARISOL 37386475 

316185 |LILLO ALVARO ENRIQUE ALEXIS 40960999 

316332 |LILO CASTAÑO FERNANDO 28730012 

315932 |LINIAS CAMILA * 43044421 

316313 |LOMBARDI EMANUEL ALEJANDRO 35948007 

314498 | MALDONADC-CRISTIAN DAVID 24999361 

315822 |MARIANO SEBATIAN 27023752 



MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 
4 
1 

AA 
U 
H 

/ 
/ 

í ; 

3 

'. 
» q r 

u R'E-é1*éfºá IDE DECRETOS 

P 
PERIOJO 2022 

Tr 

315835 |MARIESCURRENA SOFIA INES 4 F4?¿3l8%59..--—-v" 
315788 |MARTIN ALEJANDRO 24327711 

315592 | MASTANTUONO HECTOR JULIO $ — 18021200 

316314 |MATRICARDI MAXIMILIANO JAVIER i 48438007 * 
315790 |MAZZOTA CAMILA 4 38298322 
315791 | MAZZOTA VALERIA LUCIANA 30913977 
315792 |MAZZUCHI PABLO ALEJANDRO 24094568 

315062 |MENENDEZ GABRIEL CARLOS 28670982 

315845 | MILANO ARIANA 42136608 

315793 | MIRANDA EMANUEL ALEJANDRO 38585206 

316315 | MONICA ARROYO DAIANA 41717134 

315676 | MONTES DE OCA IGNACIO 42230261 

316146 |MORTEIRA FABIANA ALEJANDRA 24246402 

309924 | MUGLIA GRISELDA RAQUEL 27200819 

315837 |MURRI TOBIAS GABRIEL 43181838 

316179 | NOZAL FEDERICO 43912433 

316196 | ORELLANA ALVARO FRANCISCO 36273384 

315873 |ORRILLO ORIANA 40544587 

312378 | OVELAR VALDEZ ILSA MIMOSA _ 18714789 

315794 |PADULA NAQUE GUILLERMO NICOLAS 37808982 

305762 | PAGANINI MARCELA C 20265882 

314965 | PANELLA MARCELA ADRIANA - — 26683178 

315846 | PANELLA JUAN IGNACIO 1 — aloseo2i: 

311700 |PASTORINO GRACIELA Y 31743688 

316288 | PENNONE NATALIA ROMINA | 33244423 

316285 |PEÑA PACHECO MARIA VICTORIA 41391330 

315933 |PERROTTA MIGUEZ CANDELA 44587364 

316204 |PIAZZA MARIO HECTOR 17225775 

305895 |PINESE GRACIELA E. 11995672 

' 311471 |POCAI YESICA SOLEDAD 28345928 

308725 |POCH FLAVIA LILIAN 20233370 

312774 |PUHL MARCELO HUGO 18563944 

316206 |QUISPE ARMAS KARLA AYELEN 42881274 

315351 |RAMELLO ISABELA 31508583 

316288 | RAMOS LUDMILA MICAELA 42230451 

315674 |REALE MARIA VICTORIA 38203958 

314642 |RETAMOZO MARIA PAULA 34097540 

315843 | RETONDO AGUSTIN TOBAL 43055049 

315600 | RIVAS TAGUARUCO JESUS ALBERTO 95800358 

314817 |ROBLES SABRINA CECILIA 31940371 

315601 |ROBOTTI ADRIANA BEATRIZ 31073919 

1381 



315675 |RODRIGUEZ MARIA VICTORIA 38352934 

316207 | RODRIGUEZ HERNANDEZ ANGELA 94650496 

315817 | RODRIGUEZ PEREYRA JUAN BAUTISTA 43588179 

315410 | ROSALES DINORA BEATRIZ 38352765 

313387 | ROSSI GABRIELA ANDREA 16760693 

314745 | ROSSI SILVANA KARINA 21921084 

315938 | RUIZ LORENA MABEL 29612834 

315858 | RUTIGLIANO AGUSTINA 42535942 

315857 |SAGASTUME JUAN PABLO 32869518 

316147 |SAMBRANA MAGALI 39801676 

315018 | SCAMUFFO LORENA CARMEN 23485318 

314701 |SCORSETTI LEONARDO 28794589 

316331 |SCORSETTI GASTÓN 31919115 

314626 |SEPULVEDA FRANCO JEREMIAS 40062395 

316284 | SEQUEIRA MARÍ '. EUGENIA 31743410 

315800 |SORARRAIN VAL :RIA 23569502 

315801 |SORINO VALENTINA 41207439 

313780 |SPAGNOLO FIORELLA 30464766 

316283 |STANCATO NICC' AS 31462018 

315803 | SUAREZ JEREMIAS NAHUEL 40581387 

315622 |TAINT MAXIMILIANO EZEQUIEL 41207437 

315113 | TISO NATALIA LORENA 24892950 

313247 | TURNE GUSTAVO ALEJANDRO 18212912 

313961 | VACCARO SEBASTIAN ANDRES 24891771 

316182 |VAZQUEZ ROSANA VALERIA 25679785 

315939 | VELAZQUEZ CAMILA AYELEN 41554550 

315804 | VERGARA MICAELA AYELEN 41457765 

315805 | VILLAFRANCA JULIAN 42941748 

315806 | VILLALBA SILVINA SOLEDAD 40705839 

315075 | VINA ABRIL - 38203962 

315818 |VINAMBRES MARÍA LUCILA * 41140258 

VUITRA BERENICE 43655846 


